訂正公告

平成３１年３月１２日

平成３１年３月４日に公告した「平成３１年度 PPC再生紙 上半期」の入札関

係資料について、「入札公告」及び関連添付資料について下記のとおり訂正しま

す。

地方独立行政法人広島市立病院機構

理 事 長   影 本  正 之

記

１ 入札関係資料 01入札公告 中

   「（２）品名・予定数量 Ａ10,600箱」

  を

   「（２）品名・予定数量 Ａ8,600箱」

  に改める。

  ２ 添付資料

     「05 PPC再生紙予定数量」「07 出荷確約書」「09 入札金額内訳書」中

     の各数量「Ａ4 10,600箱」

    を

     それぞれ「Ａ4 8,600箱」

    に改める。

  以上